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Drogi Czytelniku!

Zastanawiasz się pewnie, kim jest Misio Wędrowniczek?
To mały człowiek, taki jak Ty, który w swoim życiu przeżywa ciekawe przygody.

Bywają momenty, gdy Wędrowniczek czuje, że jest sam. 
Wokół niego jest jednak wiele osób gotowych mu pomóc  

oraz zrozumieć spotykające go wydarzenia i ich sens.

Zapraszam Cię w podróż Misia i jego przyjaciół!





Misio Wędrowniczek  
wybiera się w podróż





  
  

  
 

  
  

  
 

  





  
  

  
  





  
  

 





  
  

 

  
  

  
  

 





  
  

 

  
 

  
  





  
  

  
  
  
  
  





  
  

 

  
  
 

  
  

 





  
  

  
  

  





  
 

  
  

  
  

 





Misio Wędrowniczek  
złości się na Biegusia





 
  

  
  

  





  
  

  
  
  

  
  





  
  

  





  
  
  

  
  

  
  

  





  
  
  

  
  

  





  
  

  
  

  
  
  
  

  





   
  

  
  

  
  

  
  





  
  
  

  
  

  
  





 

  
  

  



Autorem bajek jest Martyna Brzozowska, psycholog Zespołu ds. Pieczy Zastępczej 
Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie.

Bohaterem historii jest Misio Wędrowniczek, mały człowiek, który w swoim życiu 
przeżywa ciekawe przygody. Bywają momenty, gdy Wędrowniczek czuje, że jest sam. 
Wokół niego jest jednak wiele osób gotowych mu pomóc oraz zrozumieć spotykające 
go wydarzenia i ich sens.

Mamy nadzieję, iż książeczka posłuży nie tylko jako narzędzie do wzmacniania relacji 
pomiędzy rodzicem zastępczym i dzieckiem, ale także pomoże zrozumieć dziecku 
emocje, które przeżywa. Wspólne czytanie to same plusy. Dzieciom łatwiej będzie 
nazywać swoje emocje, mierzyć się z tym, co je spotyka, a dorosłym ± tłumaczyć to, 
co często jest bardzo trudne do objaśnienia.



Książeczka została wydana w ramach promocji idei rodzicielstwa zastępczego. Pod-
jęcie się tej roli to pewnego rodzaju misja, której głównym zadaniem jest przekazanie: 
miłości, wsparcia, poczucia bezpieczeństwa i otoczenie opieką dzieci, które wychowują 
się poza własną rodziną. Rodziny zastępcze są otoczone wsparciem specjalistów Zespołu 
ds. Pieczy Zastępczej Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie.

Głównym zadaniem zespołu jest podążanie za rodziną i jej potrzebami. Cel 
przyświecający naszej działalności to zapewnienie rodzinnej formy opieki dzieciom, 
które z różnych powodów nie mogą wychowywać się w rodzinie naturalnej. Pragniemy 
podkreślić, że jedynie rodzice zastępczy są w stanie stworzyć dziecku najbardziej 
przyjazne środowisko wychowawcze, oczywiście po prawidłowo funkcjonujących 
rodzicach biologicznych.

Proponowane bajeczki terapeutyczne stanowią kompleksową pomoc w przezwyciężaniu 
dziecięcych problemów i zmartwień. Zachęcamy do lektury.
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